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Kablo Çapı (Esnek Min.) 

Kablo Çapı (Esnek Maks.)

Kablo Çapı (Rigid Min.) 

Kablo Çapı (Rigid Maks.)
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3007-309-16003007-309-1100-2h 3007-309-1600-3h 3007-309-0700-4h 3007-309-0300-5h 3007-309-0300-7h 3007-309-0900-9h 3007-309-1600-11h

57/100V
75/130V
50-60 Hz

4h

>50V
300-500 Hz

2h

277/480V
288/500V
50-60 Hz

7h

347/600V
400/690V
50-60 Hz

5h

120/208V
144/250V
50-60 Hz

9h

250/440V
265/460V

60 Hz
11h

220/380V
50 Hz

250/440V
60Hz

3h

200/345V
240/415V
50-60 Hz

6h

Hızlı
Bağlantı

5x32A CEE Norm Eğik Makine Prizi

Teknik Doküman
Tarih: 03/11/2022

Ürün Kodu: 3007-309-1600

Teknik Özellikler

Amper

Voltaj

Hertz

Koruma Sınıfı

Kontak Pozisyonu

Kontak Sayısı

Kontak Malzemesi

Gövde Malzemesi

Bağlantı Șekli

Çalıșma Sıcaklığı
(-25 / + 40 IEC 60309)

32A

380 - 415 V. AC

50 - 60 Hz

IP 44

6h

5 (3P + N + E)

Pirinç

PA6

Hızlı

-25 / +80 (1 saat -100° C)

info@tpelectric.com.tr
Tel:  +90 232 880 90 01
Fax: +90 232 880 90 02

Kemalpașa O.S.B. 600 Sk. No:364
35730 Kemalpașa - İZMİR / TÜRKİYE

Kutu Adedi Ağırlık

10 222 gr.

Ölçüler

Farklı Topraklama Kontak Pozisyonları (Saat Yönleri)


